Pedido:204710 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

<V'> Cliente: 040.896.979-21 - EDSON FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS
. " Telefone: 41 991544189
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11978 - ODAIR

143916 - DISJUNTOR 63A TRIPOLAR 3KA CURVA
‘oo ?® C 05121.0063.31

@o@ @°® | 143930 - DISJUNTOR DR 63A TETRAPOLAR
#n @

Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 11978 - ODAIR

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0016.11

143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0020.11

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0032.21

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 29-07-2023

- Peso: 3.75 Kg

Loja: 41 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 28-07-2023

- Peso: 2.43 Kg

Tamanho

63A

63A

16A

20A

20A

32A

40A

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Soprano

Quantidade

7PC

6 PC

1PC

2PC

3PC

4apC

5PC

Data Emissao: 28/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/07/2023 1312

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
40,32 0,00 282,24
117,73 0,00 706,38
7,74 0,00 7,74
7,74 0,00 15,48
26,45 0,00 79,35
26,45 0,00 105,80
27,36 0,00 136,80




2\ Pedido: 204710 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA Data Emisséo:  28/07/2023 |
040.896.979-21 - EDSON FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS Hora Emisséo: 13:13 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 991544189 Valido até: 28/07/2023 1312
A 502 casa em 1 lugar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.333,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



