

Pedido: 204710 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 28/07/2023 Hora Emissão: 13:13

Valido até: 28/07/2023 1312

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11978 - ODAIR							
	143916 - DISJUNTOR 63A TRIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0063.31	63A	Soprano	7 PC	40,32	0,00	282,24
	143930 - DISJUNTOR DR 63A TETRAPOLAR	63A	Soprano	6 PC	117,73	0,00	706,38
Loja: 41 Tipo: 1 Vendedor: 11978 - ODAIR							
and the second s	143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0016.11	16A	Soprano	1 PC	7,74	0,00	7,74
	143888 - DISJUNTOR 20A MONOPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.11	20A	Soprano	2 PC	7,74	0,00	15,48
	143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0020.21	20A	Soprano	3 PC	26,45	0,00	79,35
	143904 - DISJUNTOR 32A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0032.21	32A	Soprano	4 PC	26,45	0,00	105,80
	143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C 05121.0040.21	40A	Soprano	5 PC	27,36	0,00	136,80

Loja: 3 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

- RETIRA: 29-07-2023

- Peso: 3.75 Kg

Loja: 41 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440

- RETIRA: 28-07-2023

- Peso: 2.43 Kg



Pedido: 204710 Vendedor: ODAIR EMILIANO DA SILVA

Cliente: 040.896.979-21 - EDSON FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS Telefone: 41 991544189

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 28/07/2023 Hora Emissão: 13:13

Valido até: 28/07/2023 1312

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.333,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800